
 
 

Nabídka inzerce prostřednictvím Kariérního centra ČVUT 

 
 
Týká se inzerce jedné pracovní pozice, soutěže, trainee programu či další náborové akce firmy 
(dále jen inzerce) mezi studenty ČVUT prostřednictvím Kariérního centra ČVUT (dále jen KC). 
Inzerce se skládá ze základní části, která je vždy součástí inzertní nabídky, a volitelných 
součástí. 
 

 

Internetová propagace 1 000 Kč bez DPH 

 Zveřejnění inzerce na stránkách Kariérního centra 
http://kariernicentrum.cz/category/inzeraty/ 

 
 

Internetová propagace + emailing 1 500 Kč bez DPH 

 Zveřejnění inzerce na stránkách Kariérního centra 
http://kariernicentrum.cz/category/inzeraty/ 
 

 Poslání stručné informace o inzertní položce, spolu s odkazem na její umístění na 
stránkách KC, studentům v databázi KC (Newsletter) a studentským klubům. 

 
 

 

Distribuce dodaných letáků 2000 Kč bez DPH (volitelné) 

 Platí pro tištěné plakáty a letáky, které dodá přímo inzerent. (formát A5 nebo DL, max. 
A3 na vyvěšení) 

 Umístění letáků do stojanů KC a na nástěnky KC na frekventovaných místech v Dejvickém 
Kampusu (menza, koleje nebo vybrané fakulty). 

 Max. počet letáků na rozdávání 250 Ks. (V případě většího množství letáků na rozdávání 
příplatek 250 Kč za každých započatých 250 Ks.) 

 Výhodou je větší zviditelnění mezi studenty a větší šance zaujmutí studentů mezi 
ostatními nabídkami. 

 
 

 

Cena za internetovou propagaci se počítá za každou položku (druh pracovní pozice, soutěž, 
trainee program). Ostatní ceny se vztahují k počtu různých letáků. Může nastat případ, že na 
jednom letáku bude více pracovních pozic. 

http://kariernicentrum.cz/category/inzeraty/
http://kariernicentrum.cz/category/inzeraty/

